МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
__________________________________________________________________
Решение

от 08 июля 2020  г.                                                                                           № 7/2

[bookmark: _GoBack]О графике работы избирательной комиссии городского округа Электросталь Московской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, назначенных на 13 сентября 2020г.

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Московской области           «О муниципальных выборах в Московской области», избирательная комиссия городского округа Электросталь
 РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии городского округа Электросталь Московской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Электросталь:
- в рабочие дни с 14:00 до 18:00 час.;
- суббота и воскресенье с 10:00 до 14:00 час.;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии городского округа Электросталь Богданову О.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                  	О.В. Богданова

Секретарь
избирательной комиссии                                                   	С.И. Белова